
ZARZĄDZENIE NR 175 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO   

   

z dnia 16 listopada 2022 roku   

   

w sprawie kalendarza rekrutacyjnego na studia drugiego stopnia 

na semestr letni w roku akademickim 2022/2023 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 3 ust. 6 uchwały nr 254 

Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe  

w roku akademickim 2022/2023 (ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Ustalam kalendarz rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia 

prowadzone w języku polskim, określający szczegółowe terminy: rejestracji 

internetowej, składania dokumentów, przeglądu prac własnych, rozmów 

kwalifikacyjnych, ogłoszenia list osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz 

ogłoszenia list osób wpisanych na listę studentów (przyjętych na studia) i nieprzyjętych 

na studia na semestr letni w roku akademickim 2022/2023: 

 

1. na studia stacjonarne prowadzone na: 

 Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska, 

 Wydziale Ekonomii i Zarządzania, 

 Wydziale Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki, 

 Wydziale Matematyki, Informatyki i Ekonometrii, 

 Wydziale Mechanicznym 

 termin  

rozpoczęcie rejestracji internetowej  01.02.2023 

ostatni dzień rejestracji internetowej i ostatni dzień na 

wnoszenie opłat rekrutacyjnych 

 

19.02.2023 

przegląd prac własnych wraz z rozmową 

kwalifikacyjną (dotyczy wyłącznie kandydatów na 

kierunek architektura)  

 

20.02.2023 

rozmowa kwalifikacyjna (dotyczy wyłącznie 

kandydatów na Wydział Informatyki, 

Elektrotechniki i Automatyki)  

 

20.02.2023 

rozmowa weryfikująca znajomość języka 

polskiego dla cudzoziemców, wnioskujących  

o przystąpienie do przeprowadzenia egzaminu ze 

znajomości języka polskiego w formie rozmowy 

 

20.02.2023 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do przyjęcia     20.02.2023 

wgranie do systemu rejestracji internetowej skanów 

wszystkich wymaganych dokumentów przez osoby 

zakwalifikowane do przyjęcia na studia 

 

 20 - 22.02.2023 

dostarczenie oryginałów dokumentów wgranych do 

systemu rejestracji internetowej, pocztą tradycyjną na 

adres: Rekrutacja UZ, Al. Wojska Polskiego 69, 65-

762 Zielona Góra  

 

 

20 - 28.02.2023 

ogłoszenie list osób wpisanych na listę studentów 

(przyjętych na studia), w tym wpisanych warunkowo  

i nieprzyjętych na studia   

 

24.02.2023 

 

2. na studia niestacjonarne prowadzone na: 

 Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska, 

 Wydziale Ekonomii i Zarządzania, 

 Wydziale Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki 



 termin  

rozpoczęcie rejestracji internetowej  01.02.2023 

ostatni dzień rejestracji internetowej i ostatni dzień na 

wnoszenie opłat rekrutacyjnych 

 

02.03.2023 

rozmowa kwalifikacyjna (dotyczy wyłącznie 

kandydatów na Wydział Informatyki, 

Elektrotechniki i Automatyki)  

 

03.03.2023 

rozmowa weryfikująca znajomość języka 

polskiego dla cudzoziemców, wnioskujących  

o przystąpienie do przeprowadzenia egzaminu ze 

znajomości języka polskiego w formie rozmowy 

 

 

03.03.2023 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do przyjęcia     03.03.2023 

wgranie do systemu rejestracji internetowej skanów 

wszystkich wymaganych dokumentów przez osoby 

zakwalifikowane do przyjęcia na studia 

 

 03 - 06.03.2023 

dostarczenie oryginałów dokumentów wgranych do 

systemu rejestracji internetowej, pocztą tradycyjną na 

adres: Rekrutacja UZ, Al. Wojska Polskiego 69, 65-

762 Zielona Góra  

 

 

03 - 10.03.2023 

ogłoszenie list osób wpisanych na listę studentów 

(przyjętych na studia), w tym wpisanych warunkowo  

i nieprzyjętych na studia 

 

09.03.2023 

 

 

3. na studia niestacjonarne prowadzone na: 

 Wydziale Mechanicznym 

 termin  

rozpoczęcie rejestracji internetowej  01.02.2023 

ostatni dzień rejestracji internetowej i ostatni dzień na 

wnoszenie opłat rekrutacyjnych 

19.02.2023 

rozmowa weryfikująca znajomość języka 

polskiego dla cudzoziemców, wnioskujących  

o przystąpienie do przeprowadzenia egzaminu ze 

znajomości języka polskiego w formie rozmowy 

 

20.02.2023 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do przyjęcia     20.02.2023 

wgranie do systemu rejestracji internetowej skanów 

wszystkich wymaganych dokumentów przez osoby 

zakwalifikowane do przyjęcia na studia 

 

 20 - 22.02.2023 

dostarczenie oryginałów dokumentów wgranych do 

systemu rejestracji internetowej, pocztą tradycyjną na 

adres: Rekrutacja UZ, Al. Wojska Polskiego 69, 65-

762 Zielona Góra  

 

20 - 28.02.2023 

ogłoszenie list osób wpisanych na listę studentów 

(przyjętych na studia), w tym wpisanych warunkowo  

i nieprzyjętych na studia   

 

24.02.2023 

 

 

 

§ 2   

Ustalam kalendarz rekrutacji na studia stacjonarne drugiego stopnia prowadzone  

w języku angielskim, określający szczegółowe terminy: rejestracji internetowej, 

składania dokumentów, przeglądu prac własnych, rozmów kwalifikacyjnych, 

ogłoszenia list osób zakwalifikowanych do przyjęcia na studia oraz ogłoszenia list osób 

wpisanych na listę studentów (przyjętych na studia) i nieprzyjętych na studia na 

semestr letni w roku akademickim 2022/2023 prowadzone na: 

 Wydziale Matematyki, Informatyki i Ekonometrii, 

 Wydziale Mechanicznym 



 termin  

rozpoczęcie rejestracji internetowej  02.01.2023 

ostatni dzień rejestracji internetowej i ostatni dzień na 

wnoszenie opłat rekrutacyjnych 

24.01.2023 

rozmowa weryfikująca znajomość języka 

polskiego dla cudzoziemców, wnioskujących o 

przystąpienie do przeprowadzenia egzaminu ze 

znajomości języka angielskiego w formie 

rozmowy 

 

 

26.01.2023 

ogłoszenie list osób zakwalifikowanych do przyjęcia     27.01.2023 

wgranie do systemu rejestracji internetowej skanów 

wszystkich wymaganych dokumentów przez osoby 

zakwalifikowane do przyjęcia na studia 

 

 27 - 29.01.2023 

dostarczenie oryginałów dokumentów wgranych do 

systemu rejestracji internetowej, pocztą tradycyjną na 

adres: Rekrutacja UZ, Al. Wojska Polskiego 69, 65-

762 Zielona Góra  

 

 

27.01 – 01.02.2023 

ogłoszenie list osób wpisanych na listę studentów 

(przyjętych na studia), w tym wpisanych warunkowo  

i nieprzyjętych na studia   

 

03.02.2023 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


